СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28 марта 2024 года		   г. Светлоград					№ 17

О внесении изменений в решение Совета депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края от 29 февраля 2024 года № 15 «Об утверждении Положения об оплате труда главы Петровского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с ч. 4 ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Петровского муниципального округа Ставропольского края, Законом Ставропольского края от 29.12.2008 № 101-кз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», постановлением Правительства Ставропольского края от 29 декабря 2020г. № 743-п «Об утверждении методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», постановлением Правительства Ставропольского края от 13 марта 2024г. № 120-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 29 декабря 2020 г. №743-п "Об утверждении методики расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Совет депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края от 29 февраля 2024 года № 15 «Об утверждении Положения об оплате труда главы Петровского муниципального округа Ставропольского края» изменения, изложив приложение 2 в прилагаемой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Вестник Петровского муниципального округа» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Председатель Совета депутатов
Петровского муниципального округа
Ставропольского края							В.О. Лагунов

Глава Петровского муниципального
округа Ставропольского						Н.В. Конкина

Приложение 2
к решению Совета депутатов Петровского муниципального округа Ставропольского края от 29.02.2024 г. № 15 (в редакции решения от 28.03.2024г. № 17)

РАЗМЕР
должностного оклада, ежемесячного денежного поощрения, ежемесячной надбавки за особые условия деятельности главы Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (%)
	Ежемесячная надбавка за особые условия деятельности (%)

	1
	2
	3

	Глава Петровского муниципального округа Ставропольского края
	16893
	275
	200

Управляющий делами Совета депутатов
Петровского муниципального
округа Ставропольского края						Е.Н.Денисенко